EL CUrVO DE SeviLLa

Ayuntamiento

ANUNCIO

Con fecha 13/06/2022 se dicté la Resolucion de Alcaldia n? 1020/2022, del siguiente tenor
literal:

Mediante Resolucién de Alcaldia-Presidencia num. 1119/2022 , de 6 de julio fueron aprobadas
las Bases reguladoras y la Convocatoria para la Seleccion del alumnado participante en el Curso
de ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO

Publicadas las bases en el Portal de Transparencia y e-tablon municipal y una vez finalizado el
plazo de presentacion de instancias, de conformidad con la base 59 de las bases reguladoras de
seleccidn, la Presidencia de la Corporacion, a propuesta de la Comisién de Valoracion, dictard
resolucion aprobatoria de la lista provisional de aspirantes admitidos y excluidos, la cual
deberd hacerse publica en el Etablon de la Sede Electronica y Portal de Transparencia municipal
a efectos de que puedan efectuarse cuantas reclamaciones estimen oportunas, dentro del
plazo de tres dias a partir del siguiente al que se publique dicha lista provisional en el Tablon de
Anuncios.

Es por lo que, terminado el plazo de presentacion de instancias y analizadas las solicitudes
presentadas,

HE RESUELTO:

Primero.- Aprobar la Lista Provisional de Personas Admitidas y Excluidas (con derecho a
subsanacion) del curso de Atencion Sociosanitaria a personas en el domicilio (SSCS0108) del
Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del Plan Contigo.

Segundo.- Las personas aspirantes excluidas dispondrdn de plazo de TRES DIAS NATURALES,
contados a partir de la insercion de esta Resolucion en el e-Tablon y Portal de Transparencia
Municipal para formular las alegaciones y reclamaciones que estimen pertinentes.

Igualmente y de conformidad con el articulo 82 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Comun de las Administraciones Publicas, se advierte que esta
Resolucién de Alcaldia referida tiene la consideracion de acto de trdamite, sin que proceda la
interposicion de recursos contra el mismo, sin perjuicio que la oposicion al mismo pueda
alegarse por las personas interesadas para su consideracion en la resolucion que ponga fin al
procedimiento. No obstante, contra las resoluciones y los actos de tramite que decidan, directa
o indirectamente, el fondo del asunto, determinen la imposibilidad de continuar el
procedimiento, produzcan indefension o perjuicio irreparable a derechos e intereses legitimos
podrdn interponerse por los interesados los recursos de alzada y potestativo de reposicion, que
cabrd fundar en cualquiera de los motivos de nulidad o anulabilidad previstos en los articulos
47y 48 de Ley 39/2015.
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Se inserta a continuacion Relacion de Personas Admitidas y Personas Excluidas:

LISTADO ADMITIDOS

CURSO DE ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (SSCS0108))

NOMBRE
YOLANDA
MARIA JOSE
ANA MARIA
MARIA SALUD
ANTONIA MARIA
MARIA DOLORES
NATALIA

EVA MARIA
MARIA EUGENIA
ANTONIA

MARIA ISABEL
FRANCISCA
MANUELA
ALMUDENA
DANIEL
LOURDES

ANA

MARIA FRANCISCA
MARIA JOSE

FATIMA
NOELIA
ELISABETH
SANDRINA
YOLANDA
ROSA MARIA
SILVANA GRISELDA
MARIA LUISA
CRISTOBALINA
JESICA
FRANCISCA
MACARENA

M CARMEN
LAURA

JOSE MANUEL
YENNIFER
LAURA
LORENA

M ROCIO
SANDRA

M ANGELES
ROCIO

APELLIDOS
VEGA MUNOZ
SANCHEZ AGUERA
SORIA MARQUEZ
MIRANDA HERRERA
SALAZAR GARCIA
MUNOZ GONZALEZ
PINERO VERA

MUNOZ ROMERO
SANCHEZ RAMIREZ
BANEZ PINERO

OLIVA ARELLANO
LOPEZ ROMERO
GERENA RODRIGUEZ
RAMIREZ ZAPATA
MARQUEZ GARCIA
GOMEZ DELGADO
RODRIGUEZ SUAREZ
MURNOZ MILLAN
VELAZQUEZ GIRALDEZ

AMAYA VARGAS
SANCHEZ EXPOSITO
PIZARRO JARANA
SANCHEZ FALCON
GONZALEZ CASTELL
PEREA PINERO

LUNA LUNA
ALVARADO CARO
GARCIA RUIZ
MARQUEZ MARIN
PEREZ GIL

GARCIA CARDENAS
PEREZ GIL

AGUERA PELAEZ
CHACON CABALLERO
VEGA PADRON
SANCHEZ RAMIREZ
RAMOS ROMANO
RAMOS ROMANO
BERTHOLET LOPEZ
PASCUALVACA ROMERO
HERRERA LOPEZ

DNI

XXX6792XX
XXX0398XX
XXX0675XX
XXX8967XX
XXX0093XX
XXX7824XX
XXX1050XX
XXX4744XX
XXX8419XX
XXX0174XX
XXX6282XX
XXX6755XX
XXX7229XX
XXX1495XX
XXX8070XX
XXX3979XX
XXX4714XX
XXX3967XX
XXXT7723XX

XXX5235XX
XXX0037XX
XXX0923XX
XXX8821XX
XXX9960XX
XXX9879XX
XXX7517XX
XXX6208XX
XXX7350XX
XXX6036XX
XXX3633XX
XXX0610XX
XXX0553XX
XXX9421XX
XXX8863XX
XXX1426XX
XXX3851XX
XXX6178XX
XXX0849XX
XXX0920XX
XXX1439XX
XXX2748XX
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Z

DIANA JARANA ANDRADES XXX3851XX
ROCIO RUIZ MUNOZ XXX0520XX
MARIA ZAMBRANO SANCHEZ XXX1000XX
JUANA GARCIA GONZALEZ XXX8796XX
MARIA ROMANO ZAMBRANO XXX3621XX
MANUELA HEREDIA NUNEZ XXX9219XX
MANUELA MARIA CABRAL OLMO XXX9154XX
CRISTINA SANCHEZ ALCON XXX1280XX
EVA MARIA AGUERA FALCON XXX6438XX
HERMINIA GIL ROMERO XXX3621XX
MARIA JOSE ROMERO ROMERO XXX8741XX
MAGDALENA BELLIDO POZO XXX1074XX
MARIA JOSE GOMEZ PAN XXX5841XX
ESTEFANIA SANCHEZ GONZALEZ XXX3619XX
MANUELA MURNOZ SANCHEZ XXX1090XX
BRIGIDA PINERO DELGADO XXX6204XX
VERONICA GONZALEZ CABALLERO XXX3597XX
ANA PASCUALVACA GARCIA XXX3880XX
ESTEFANIA GARCIA DE LA CRUZ XXX4201XX
AMANDA

MACARENA CAMPOS TORRES XXX5150XX
MIGUEL ANGEL SANCHEZ LOPEZ XXX3139XX
ESPERANZA GARCIA GOMEZ XXX3641XX
M ISABEL GIL NUNEZ XXX0147XX
M GLORIA AMANDA SANCHEZ XXXT7785XX
ROCIO BARRAGAN BALLESTEROS XXX8625XX
DOLORES MERINO DE LA CRUZ XXX3472XX
CRISTINA TELLEZ BAENA XXX6632XX
MANUEL JESUS MORENO CENA XXX1336XX
ENCARNACION PEREA GOMEZ XXX6148XX
MILAGROS ZAMBRANO ROMERO XXX6208XX
MARTA TORO ROMERO XXX7605XX
ELENA LINARES JAEN XXX6200XX
M VICTORIA CARDENAS AGUILAR XXX0752XX
SUSANA ELENA BARRIOS XXX0279XX
M JOSE ELENA ROMERO XXX1003XX
LUZ MARIA PEREZ FERNANDEZ XXX5889XX
LIDIA MARTIN AGUILAR XXX2786XX
ANA MARIA GUTIERREZ GINES XXX3904XX

GARCIA DE ATOCHA

CARLOS JAVIER GARCIA XXX4092XX
FABIOLA CAZORLA BARRAGAN XXX3748XX
FERNANDO SANCHEZ CABALLERO XXX6249XX
MAGDALENA CANAS AMORES XXX5803XX
RAQUEL SEVILLANO CANAS XXX3620XX
LAURA CARO GOMEZ XXX4202XX
FRANCISCA MONGE ALCON XXX7876XX
M IDELFONSA PEREZ PEREA XXX4677XX
CARMEN MONGE ALCON XXX8637XX
MILAGROSA CORDERO BERTHOLET XXX3473XX
MARIA MUNOZ GONZALEZ XXX0576 XX
CONSOLACION C. GONZALEZ FERNANDEZ XXX3817XX
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JOSEFA RODRIGUEZ ALCON XXX3778XX
MARIA DEL

ROSARIO GALVAN GOMEZ XXX4483XX
CONCEPCION PLATA BORNES XXX6334XX
CRISTOBALINA CARDENAS MEDINA XXX5728XX
MARIA ISABEL TEJERO MONTERO XXX6200XX
ANTONIA GUERRERO ARRIAZA XXX0004XX
P CR XXX7239XX
ROCIO CALVO MUNOZ XXX9001XX
FABIANA JIMENEZ BORREGO XXX8719XX
M CARMEN FUENTES JIMENEZ XXX3608XX
M JOSE LABRADOR GOMEZ XXX2531XX
AGUEDA ZAMORA CALVILLO XXX4152XX
BEATRIZ REINA PINERO XXX9421XX
FRANCISCA BALLESTEROS JIMENEZ XXX6378XX
JOSEFA FERNANDEZ JURADO XXX2096 XX
M ROSA MUNOZ GONZALEZ XXX4051XX
CRISTINA BOCETA GORDILLO XXX4001XX
ALEJANDRA OROZCO PLATA XXX9584 XX
FELISA DELGADO DIAZ XXX9773XX
M FATIMA PINERO GONZALEZ XXX6054XX
MIRIAM ROMERO BALLESTEROS XXX5876XX
BENITA RAMIREZ CORDERO XXX6255XX
M MAR JIMENEZ RAMIREZ XXX9418XX
M JOSE AGUILAR CHOZAS XXX9418XX
M CARMEN CABALLERO FUENTES XXX8973XX
ANA MOLINA CABALLERO XXX4485XX
RAMONA AMAYA VARGAS XXX0516XX
MANUELA PLATA BORNES XXX9419XX
LOURDES CANAS AMORES XXX8939XX
FELISA DELGADO MUNOZ XXX9578XX
ELIANA ANDREA SOLIZ GAMBOA XXX2917XX
SONIA MARTINEZ DIAZ XXX0554XX

LISTADO PROVISIONAL DE EXCLUIDOS
CURSO DE ATENCION SOCIOSANITARIA A PERSONAS EN EL DOMICILIO (§5€S0108)

MOTIVOS
DNI NOMBRE APELLIDOS EXCLUSION
XXX8863XX RoOCIO CHACON CABALLERO a
XXX9459XX GEMA MONTERO GONZALEZ a
XXX0326XX DOLORES DELGADO MUNOZ a
XXX3608XX BIBIANA RIVAS MARQUEZ c
XXX4045XX FRANCISCA AFANADOR ROMERO b,c
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MOTIVOS EXCLUSION:

a) No estar empadronado/a en el municipio
b) No presentar DNI o NIE
c) No presentar tarjeta de demanda de empleo

Las personas aspirantes excluidas dispondrdn de plazo de TRES DIAS NATURALES, contados a
partir de la insercion de esta Resolucion en el e-Tablon y Portal de Transparencia Municipal
para formular las alegaciones y reclamaciones que estimen pertinentes.

Lo que se hace publico, a los efectos de notificacion segun lo dispuesto en el articulo 45.1.b) de
la Ley 39/2015, de 1 de octubre, de Procedimiento Administrativo Comun de las
Administraciones Publicas.

En relacion con la Resolucion de Alcaldia, que agota la via administrativa, podrdn los
interesados interponer los siguientes recursos:

1. POTESTATIVO DE REPOSICION, ante el Sr. Alcalde-Presidente, en el plazo de un mes, contado
a partir del dia siguiente al de la notificacion de la presente Resolucion. (Art. 123 y 124 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre)

2. CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO: Ante el Juzgado de lo Contencioso-Administrativo, en el
plazo de dos meses, desde el dia siguiente a la notificacion de esta resolucion. (art. 25 de la Ley
29/1998, de 13 de julio).

Todo ello sin perjuicio de que pueda ejercerse cualquier otra accion que pueda estimarse
pertinente a la defensa de sus derechos. (Art. 25 Ley 29/1998, de 13 de julio).

EL ALCALDE-PRESIDENTE

Fdo.- Francisco José Martinez Alba
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